2

Дело № 02-0296/77/2022

РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

29 марта 2022 года                                                        г. Симферополь

	И.о. мирового судьи судебного участка № 77 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым – мировой судья судебного участка № 80 Симферопольского судебного района (Симферопольский муниципальный район) Республики Крым Ищенко И.В.,
при секретаре – Пискун О.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по исковому заявлению Министерство экологии и природных ресурсов Республики Крым к изъято, о возмещении ущерба,
Руководствуясь статьями абз. 2 п.3 ч.1 ст. 333.40 НК РФ, статьями 88, 98, 194-199 ГПК РФ, суд
р е ш и л :

Исковые требования исковому заявлению Министерство экологии и природных ресурсов Республики Крым к изъято, - удовлетворить.
Взыскать с изъято, изъято г.р., урож.: г. изъято адрес регистрации: изъято, данные паспорта гражданина Российской Федерации: серия изъято выдан изъято код поздравления изъято, в пользу Министерства экологии и природных ресурсов Республики Крым, адрес: Республика Крым, г. Симферополь, ул. Кечкеметская д. 198, задолженность в размере 892 (восемьсот девяноста два) рубля 00 копеек, взыскиваемые средства перечислять по следующим реквизитам: Получатель: УФК по Республике Крым (Минприроды Крыма л/с 04752203170) Банк получателя (Наименование банка): Отделение Республика Крым Банка России//УФК по Республике Крым г. Симферополь ИНН 9102001017 КПП 910201001 УИН 0 ОКТМО 35607000 БИК ТОФК: 013510002 ЕКС (единый казначейский счет): 40102810645370000035 Номер казначейского счета 03100643000000017500 КБК: 820 1 16 11050 01 0000 140.
Взыскать с изъято, изъято г.р., урож.: г. изъято адрес регистрации: изъято, данные паспорта гражданина Российской Федерации: серия изъято выдан изъято код поздравления изъято, в доход местного бюджета муниципального образования г. Симферополь расходы по оплате госпошлины в размере 120 (сто двадцать) рублей 00 копеек, перечислив по реквизитам: счет получателя: 03100643000000017500, Номер корреспондентского счета: 40102810645370000035, наименование банка получателя – Отделение Республика Крым Банка Росси// УФК по Республике Крым г. Симферополь, БИК банка – 013510002, наименование получателя платежа - УФК по Республике Крым г. Симферополь, ИНН/КПП 7707831115/910201001, Код ОКТМО: 35701000, КБК – 18210803010011060110, Наименование платежа – государственная пошлина.
Разъяснить, что лица, участвующие в деле и не присутствующие в судебном заседании, вправе в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда подать заявление о составлении мотивированного решения суда.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.
Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Симферопольский районный суд Республики Крым в течение месяца.

Мировой судья                                                                       И.В. Ищенко